平成 20 年 12 月 25 日

会員 各位

熊本県介護支援専門員協会菊池支部

支部長  加 來  留

平成 20 年度熊本県介護支援専門員協会菊池支部研修会のご案内

気ぜわしい年の暮れ、皆様におかれましては益々ご清栄のことと存じます。

さて、標記の件について下記のとおり実施することになりました。

つきましては、お忙しい最中と存じますが、ご参加いただきますようお願いいたします。

記

１ 日  時   平成 21 年 1 月 31 日（土） 09：30～13：00（ 9：00 受付開始）

２ 会  場   菊池市七城公民館 講堂（菊池市七城総合支所隣）

          菊池市七城町甲佐町 72-1  電話 0968－25－1580

３ 内  容  ① 「新型インフルエンザ対策について(仮題)」（約 40 分）

                講師 ： 熊本県菊池保健所 所長 藤中高子先生

② 「ケアマネージャーのストレス対処法セミナー(仮題)」

 講師 ： 日本赤十字社熊本県健康管理センター講師（2 名)

４ 参 加 費  当協会会員   :  無料

非会員    :  1000 円 （当日受付にて徴収します）

           （ハーブティーとお菓子代を含む）

５ 申し込み   別紙「参加申込書」に必要事項記入の上 H21 年 1 月 23 日（金）までに下記の

菊池支部事務局までＦＡＸにてご連絡ください。

（お問合せ先）

菊池市泗水町 孔子の里居宅介護支援事業所   鈴木 紀里

電話：0968－38－5666 FAX 0968－38－6644

　FAX：0968-38-6644　　　（電話：0968-38-5666）

平成　　　年　　　月　　　　日

施設名

ＴＥＬ

ＦＡＸ

発信者

当てはまる所に○をつけて下さい。

名前

1

2

3

4

5

6

7

8

※　　平成21年1月23日（金）までにお申し込み下さい。

会員　　(無料） 非会員(1000円）

ＦＡＸ送付状

孔子の里居宅介護支援事業所　 鈴木紀里　行

熊本県介護支援専門員協会菊池支部研修会（H21年1月31日）　　参加申込書

	20090131菊池支部研修会周知他.doc
	研修参加申込書2009.xls